
 

О внесении изменений в приказ Краснодарстата  

от 1 марта 2023 г. № 45 «Об утверждении состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Управления Федеральной службы 

государственной статистики по Краснодарскому краю и Республике 

Адыгея (Краснодарстата) и урегулированию конфликта интересов» 
 

1. В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2004 г.                       

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», 

от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом  

Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях      

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных  

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», 

приказом  Росстата от 24 февраля 2016 г. № 81 «Об утверждении Положения 

о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных  государственных гражданских служащих Федеральной службы 

государственной статистики и работников организаций, созданных для 

выполнения задач, поставленных перед Федеральной службой 

государственной статистики, и урегулированию конфликта интересов, а 

также в связи с произошедшими кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю: 

2. Внести изменения в приложение к приказу Краснодарстата                   

от 1 марта 2023 г. № 45 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских 

служащих Управления Федеральной службы государственной статистики 

по Краснодарскому краю и Республике Адыгея (Краснодарстата)                              

и урегулированию конфликта интересов». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                               

на заместителя руководителя Краснодарстата Бутко М.В. 

 

Руководитель 

           А.О. Бредищев 

   

 

 

 

 

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ 

(КРАСНОДАРСТАТ) 

П Р И К А З  

1 июня 2023 г.  № 149 

Краснодар 

consultantplus://offline/ref=1D40678C15227349BBE5AFF76B1FF2293B1706B1C9C9167791A89AF743BACAF05B417B51hCXEL
consultantplus://offline/ref=1D40678C15227349BBE5AFF76B1FF2293B1606B8CDCA167791A89AF743BACAF05B417B56hCXCL
consultantplus://offline/ref=1D40678C15227349BBE5AFF76B1FF2293A1E01BBCDC9167791A89AF743BACAF05B417B54CC10DDB7h3X6L


     

Приложение 

к приказу Краснодарстата 

от 01.06.2023 № 149 

 

Изменения,  

вносимые в приказ Краснодарстата от 1 марта 2023 г. № 45                              

«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих 

Управления Федеральной службы государственной статистики по 

Краснодарскому краю и Республике Адыгея (Краснодарстата) и 

урегулированию конфликта интересов» 

 

 

1. Слова «Главный специалист-эксперт отдела государственной службы                

и кадров (секретарь комиссии)» в составе комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских 

служащих Управления Федеральной службы государственной статистики              

по Краснодарскому краю и Республике Адыгея (Краснодарстата)                             

и урегулированию конфликта интересов заменить словами «Консультант 

отдела государственной службы и кадров (секретарь комиссии)» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


